



УТВЕРЖДАЮ
Директор ГКП на ПХВ
"Мангистауская центральная
районная больница" УЗ МО

Нурлыбаева Ж.С.

Протокол об итогах закупок способом запроса ценовых предложений лекарственных средств в рамках гарантированного объема бесплатной медицинской помощи для Государственное коммунальное предприятие на праве хозяйственного ведения "Мангистауская центральная районная больница" Управления здравоохранения Мангистауской области на 2019 год

с. Шетпе

№3

04.03.2019 г.

Комиссия в составе:

Председатель комиссии:

Нурлыбаева Ж. С. - директор.

Зам. председатель комиссии:

Муканова О. Ж. - заместитель директора по лечебной работе.

Члены комиссии:

Кесикбаева К. - старший медсестра.

Туркпенбаева А. - провизор.

Юсупова Н. - главный медсестра.

Секретарь комиссии:

Нурғалиев Ж.Х. – главный бухгалтер

ГКП на ПХВ "Мангистауская центральная районная больница" УЗ МО согласно утвержденным Постановлением Правительства Республики Казахстан от 30 октября 2009 года № 1729 «Об утверждении Правил организации и проведения закупок лекарственных средств, профилактических (иммунобиологических, диагностических, дезинфицирующих) препаратов, изделий медицинского назначения и медицинской техники, фармацевтических услуг по оказанию гарантированного объема бесплатной медицинской помощи и медицинской помощи в системе обязательного социального медицинского страхования» (далее - Правила) способом запроса ценовых предложений проводил закуп следующих ИМН в рамках гарантированного объема бесплатной медицинской помощи на 2019 год (192 лот):

1. Наименование и краткое описание закупаемых ИМН, сумма выделенная для закупки по лотам (таблица № 1):

таблица № 1

№	Наименование	краткая характеристика	Ед.изм	Кол-во	пред.цена	сумма	ТОО «КФК Медсервис Плюс»	ТОО «Бакас-Акцент»	ТОО «ПК Аврора»	ИП «Абишев А Н»	ТОО «Казфарм сервис Плюс»	ТОО «KazWestTeam»
1	емкости для сбора колоноскопических мед/отходов о/разовые	классВ цвет красный объем 0,5 литр	шт	200	245,00	49 000,00		190,00			230,00	232,00
2	Аппарат для определения холестерина		шт	15	34 000,00	510 000,00		24 750,00		19 100,00	19 110,00	17 262,00
3	Бахила не/стер	из нетканого материала одноразовые	пара	2000	20,00	40 000,00		17,50			9,10	8,00
4	браслет для новорожденного	Браслет для новорожденного (идентификационный браслет) — используются в родильных домах и предназначен для идентификации новорожденных детей. синий, розовый	шт	400	40,00	16 000,00					28,57	38,00
5	Бумага диаграмная для КТГ	143*150*300	шт	3	1 450,00	4 350,00		1 290,00				1 137,00
6	Бумага диаграмная для КТГ	216*30	шт	3	1 200,00	3 600,00		1 040,00				919,00
7	Бумага для ЭКГ	80*30*12 в рулонах аппарат Казмедприбор	шт	20	460,00	9 200,00		410,00				363,00
8	Вага медицинская ,отбеленная	не/стер 100,0	шт	2000	310,00	620 000,00		240,00		215,00	252,00	
9	Ведро	Ведро-диспенсер для салфеток в рулонах Ведро для дез. растворов	шт	50	4 300,00	215 000,00		3 250,00	3 496,00		2 000,00	

10	Викрил	90см, игла колошач 48мм 1/2 Н плетеная на основе Полилактина не более 472 мк	шт	300	1 900,00	570 000,00					640,00	1 750,00
11	емкости для сбора колошче-режущих мед/отходов о/разовые	класс Б цвет желтый объем 6 литр	шт	200	860,00	172 000,00			670,00		858,00	
12	емкости для сбора колошче-режущих мед/отходов о/разовые	класс Б цвет желтый объем 10 литр	шт	400	1 600,00	640 000,00			1 235,00		1 450,00	
13	емкости для сбора колошче-режущих мед/отходов о/разовые	класс Б цвет желтый объем 3 литр	шт	200	590,00	118 000,00			450,00		570,00	585,00
14	жгут	кровоостанавливающий резиновый „метрах	метр	50	400,00	20 000,00					137,00	
15	жгут	кровоостанавливающий эластичный	шт	30	570,00	17 100,00			450,00		400,00	554,00
16	Жидкость для смазки катетеров	силикопрей, универсальный силиконовый аэрозоль для смазки эластичных медицинских материалов./Для профилактики сращения медицинских инструментов со слизистыми оболочками человека.	шт	5	2 000,00	10 000,00						
17	Зонд для энтерального питания	зонд для энтерального питания (ПВХ) Fr8	шт	30	115,00	3 450,00			85,00		72,00	82,00
18	Зонд для энтерального питания	зонд для энтерального питания (ПВХ) Fr10	шт	30	115,00	3 450,00			85,00		72,00	82,00
19	Зонд для энтерального питания	зонд для энтерального питания (ПВХ) Fr12	шт	100	115,00	11 500,00			85,00		72,00	82,00
20	Зонд для энтерального питания	зонд для энтерального питания (ПВХ) Fr14	шт	200	115,00	23 000,00						
21	Зонд для энтерального питания	зонд для энтерального питания (ПВХ) Fr16	шт	300	115,00	34 500,00						
22	Зонд для энтерального питания	зонд для энтерального питания (ПВХ) Fr18	шт	300	115,00	34 500,00						
23	Зонд для энтерального питания	зонд для энтерального питания (ПВХ) Fr6	шт	30	115,00	3 450,00			85,00		72,00	
24	Зонд для энтерального питания	зонд для энтерального питания (ПВХ) Fr4	шт	30	115,00	3 450,00			85,00		72,00	
25	Игла бабочка	разм 24G о/р	шт	50	120,00	6 000,00						
26	Канюля назальная	Канюля назальная детская с изогнутыми зубцами, кислородный шланг 2.1м	шт	20	265,00	5 300,00			225,00			
27	Кассета размер 18 x 24 AGFA CR MD 1.0 General		шт	1	215 000,00	215 000,00						
28	Кассета размер 24 x 30 AGFA CR MD 1.0 General		шт	1	295 000,00	295 000,00						

29	Кассета размер CR MM 3.0 Mammo		шт	2	215 000,00	430 000,00												
30	Кассета размер 30 x 40 AGFA CR MD 1.0 General		шт	1	415 000,00	415 000,00												
31	Катетер аспирационный	Катетер аспирационный с вакуум контролем размерами (СН) 6, длиной 53 см, стерильный, однократного применения	шт	30	200,00	6 000,00	95,00								73,00	84,00		
32	Катетер аспирационный	Катетер аспирационный с вакуум контролем размерами (СН) 8 длиной 53 см, стерильный, однократного применения	шт	50	200,00	10 000,00	95,00								73,00	84,00		
33	Катетер аспирационный	Катетер аспирационный с вакуум контролем размерами (СН) 10 длиной 53 см, стерильный, однократного применения	шт	100	200,00	20 000,00	95,00								73,00	84,00		
34	Катетер аспирационный	Катетер аспирационный с вакуум контролем размерами (СН) 12 длиной 53 см, стерильный, однократного применения	шт	100	200,00	20 000,00	95,00								73,00	84,00		
35	Катетер аспирационный	Катетер аспирационный с вакуум контролем размерами (СН) 14 длиной 53 см, стерильный, однократного применения	шт	100	200,00	20 000,00	95,00								73,00	84,00		
36	Катетер аспирационный	Катетер аспирационный с вакуум контролем размерами (СН) 16 длиной 53 см, стерильный, однократного применения	шт	100	200,00	20 000,00	95,00								73,00	84,00		
37	Катетер аспирационный	Катетер аспирационный с вакуум контролем размерами (СН) 18 длиной 53 см, стерильный, однократного применения	шт	100	200,00	20 000,00	95,00								73,00	84,00		
38	Катетер аспирационный	Катетер аспирационный с вакуум контролем размерами (СН) 20 длиной 53 см, стерильный, однократного применения	шт	30	200,00	6 000,00	95,00								73,00	84,00		
39	Катетер Фолея	Катетер Фолея 2-х ходовой размер 20	шт	50	300,00	15 000,00	275,00								248,00	288,00		
40	Катетер Фолея	Катетер Фолея 2-х ходовой размер 22	шт	20	300,00	6 000,00	275,00								248,00	288,00		
41	Катетер Фолея	Катетер Фолея 2-х ходовой размер 10	шт	20	300,00	6 000,00	275,00								288,00			
42	Катетер Фолея	Катетер Фолея 2-х ходовой размер 16	шт	200	300,00	60 000,00	275,00								248,00	288,00		
43	Матрац противопролежневый	Матрац противопролежневый	шт	2	90 000,00	180 000,00	40 800,00								42 000,00	50 534,00		

44	Прикроватный мешок для сбора мочи	Мешок для сбора мочи из прозрачного многослойного не пропускающего запаха полиэтилена, анатомической формы, с мягкой нетканой подложкой, антирефлюксным клапаном, сливным клапаном, переходником для соединения с уропрезервативом или катетером. Объем 2000 мл. Длина дренажной трубки регулируемой длины — 120 см.	шт	200	250,00	50 000,00	170,00			176,00	
45	Утка медицинская	для мужчин, пластмассовая	шт	10	4 500,00	45 000,00				2 200,00	
46	Кетгут простой	с иглой, дл. 75 см, м.р. №3 (USP 4/0)	шт	500	900,00	450 000,00	350,00			605,00	750,00
47	Кетгут простой	с иглой, дл. 75 см, м.р. №4 (USP 4)	шт	500	900,00	450 000,00	350,00			605,00	750,00
48	кислородная подушка	предназначена для доставки и подведения кислорода больному, как в условиях стационара, так и в условиях выездной скорой помощи, 25л	шт	5	4 300,00	21 500,00					
49	кленка медицинская	Клеенка подкладная резиноканевая медицинская.	метр	100	890,00	89 000,00	730,00			688,00	590,00
50	Контур дыхательный	Контур дыхательный для ИВЛ OXYLOG 3000 PLUS взрослый однокор.	шт	100	3 500,00	350 000,00					
51	Контур дыхательный	Контур дыхательный для ИВЛ OXYLOG 3000 PLUS детский однокор.	шт	50	3 500,00	175 000,00					
52	Коробка стерилизационная	круглая бикс КСК-6.	шт	5	10 500,00	52 500,00	7 800,00			10 120,00	8 800,00
53	Крафт бумага	кг	кг	100	600,00	60 000,00				423,00	
54	Кружка Эсмерха		уп	30	4 500,00	135 000,00				3 800,00	
55	лампа для фототерапии	лампы для фототерапии Dräger Phototherapy	шт	18	1 700,00	30 600,00					
56	Лейкопластырь	Лейкопластырь гипоаллергенный, прозрачный, микроперфорированный, влагостойкий Silkofix, основа пленка, размер 5см x 500	шт	500	620,00	310 000,00					
57	Лейкопластырь	Лейкопластырь тканевый хирургический, гипоаллергенный размер 5см x 500	шт	1000	580,00	580 000,00	460,00			340,00	

58	Лейкопластырь	пластырь мягкий тканевый хирургический, гипоаллергенный размер 10см x 10м	шт	5000	10,00	50 000,00						
59	Линиипротягивающиеинфузионные в комплекте	(краник трехходовой)	шт	100	350,00	35 000,00			270,00			260,00
60	марля метrajная медицинская	отбеленная	метр	5000	100,00	500 000,00			64,00	69 800,00		80,00
61	Маска кислородная	маска кислородная для взрослых и трубка 1,8м ,для аппаратов ИВЛ	шт	100	440,00	44 000,00			360,00			373,00
62	Маска кислородная	маска кислородная для детей и трубка 1,8м ,для аппаратов ИВЛ	шт	50	440,00	22 000,00			350,00			359,00
63	Масло иммерсионные	100 гр	уп	2	1 350,00	2 700,00			1 190,00			1 052,00
64	мешок Амбу	взрослая	шт	3	32 000,00	96 000,00			29 500,00			19 523,00
65	мочеприемник	взрослая	шт	100	250,00	25 000,00						229,00
66	Набор для катетеризации центр. вен	Набор для катетеризации центр. вен S413, катетер 4F 1,2 мм, длина 13 см	шт	20	8 000,00	160 000,00						7 900,00
67	Набор для катетеризации центр. вен	Набор для катетеризации центр. вен пед S513, катетер 5F 1,7 мм, длина 13 см	шт	30	8 000,00	240 000,00						7 900,00
68	Набор для катетеризации центр. вен	Набор для катетеризации центр. вен пед S513, катетер 7F 1,7 мм, длина 13 см	шт	40	8 000,00	320 000,00						7 900,00
69	накидка	для посетителей о/раз	шт	200	230,00	46 000,00			190,00			178,00
70	ножницы медицинские	хирургические прямые 150мм	шт	10	3 150,00	31 500,00			2 430,00			300,00
71	очки защитные	о/разовые, прозрачные, очки защитные от ультрафиолетового излучения, защитные очки с антиарапина и антизапотевания.	шт	100	250,00	25 000,00						
72	пакет для сбора хранения утилизаций	классА цвет черный 700*800	шт	10000	40,00	400 000,00			29,00			28,00
73	пакет для сбора хранения утилизаций	класс Б цвет желтый 700*800	шт	5000	40,00	200 000,00			29,00			28,00
74	пинцет	анотамический		20	2 200,00	44 000,00			1 755,00			1 200,00

75	Пинцет прямой	Пинцет общего назначения прямой Размер: 150 мм Материал: высококачественная нержавеющая сталь, Длина, мм 150, Вид инструмента прямой, Материал сталь, Самохват нет..	шт	20	1 400,00	28 000,00		1 070,00			1 200,00
76	Пробирка лабораторная	пласт.центрифужный 50 мл,коническая 30*115 мм,с навинчивающейся крышкой,с делениями	шт	500	150,00	75 000,00					100,00
77	Проводник инфузионный	тип.ПИ (прозрачный) 1,5мм x1,5м о/раз, Luer-lock д/шприцевых насосов	шт	100	265,00	26 500,00		200,00			
78	Пленка DRVSTAR DT 2 B 8 x 10	№ 100	кар	12	37 200,00	446 400,00		29 550,00			28 100,00
79	сатурационный датчик для монитора	детский	шт	5	200,00	1 000,00					
80	Системы одноразовые	для инфузий	шт	30000	46,86	1 405 800,00	45,90	41,50	45,00	45,34	
81	Системы одноразовые	для переливания крови, компонентов крови и кровезаменителей	штука	500	81,79	40 895,00				81,79	
82	Дезинфицирующие салфетки	в рулоне, размер салфетки (15 × 60) №90шт	шт	500	2 350,00	1 175 000,00			2 337,00	2 280,00	
83	спиртовая салфетка	предназначены для наружного, местного применения в качестве антимикробного и стерилизующего средства, для обработки неповрежденной кожи, дезинфекции рук, подготовки операционно...70 % этилового спирт .разм 65 x 60 мм	шт	20000	10,00	200 000,00	7,00	6,50	8,90	5,50	4,50
84	спринцовка резиновая	разм №6 А	шт	20	400,00	8 000,00				254,00	199,00
85	Термометр комнатный		шт	50	400,00	20 000,00				400,00	390,00
86	Термометр для холодильника	ТС-7-М1.	шт	50	750,00	37 500,00		690,00		748,00	
87	Термометры ртутные медицинские		шт	200	200,00	40 000,00					
88	тест на алкоголь	Тест полоски для определения алкоголя в слюне алкотест	шт	500	280,00	140 000,00			240,00	270,00	
89	индикатор воздушной	180/60-1 №1000	шт	2000	2 600,00	5 200 000,00		1 850,00			2 000,00
90	маска	утка о/р	шт	1000	350,00	350 000,00		290,00		350,00	
91	Тест полоски	для тропинна	шт	100	1 300,00	130 000,00		935,00			1 165,00

92	тонометр с фонендоскопом LD-71	профессиональный, классический тип, манжета с металлическим кольцом (25-36 см)	шт	50	4 500,00	225 000,00		4 375,00				
93	Узи гель	5л	шт	5	5 500,00	27 500,00		3 410,00				3 640,00
94	Фартук о/р	не/стер	шт	500	150,00	75 000,00		115,00				104,00
95	Флюропленка	70*30*15	шт	100	30 000,00	3 000 000,00		28 175,00				29 990,00
96	Шапочка-берет нестерильная	из нетканого материала одноразовая	штука	4000	18,00	72 000,00	16,00	10,50				13,48
97	Шелк хирургический	с иглой, 75 см м.р. №1	шт	100	525,00	52 500,00						450,00
98	Шелк хирургический	с иглой, 75 см м.р. №6	шт	100	525,00	52 500,00						450,00
99	Шелк хирургический	с иглой, 75 см м.р. №3	шт	300	525,00	157 500,00						450,00
100	Шприц одноразовый	5 мл 3-х компонентные	шт	100000	10,50	1 050 000,00		11,00		12,50		
101	Шприц одноразовый	20 мл 3-х компонентные	шт	15000	23,00	345 000,00		26,00				
102	Шприц одноразовый	10 мл 3-х компонентные	шт	60000	15,00	900 000,00		16,50				
103	Экспресс тест на ВИЧ		шт	100	860,00	86 000,00		655,00				
104	эндотрахеальная трубка с манжетом	3,0 мм	шт	20	350,00	7 000,00						322,00
105	эндотрахеальная трубка с манжетом	3,5 мм	шт	20	350,00	7 000,00						322,00
106	Маска кислородная для детей с трубкой для небулайзера		шт	50	205,00	10 250,00						
107	Бинт гипсовый	медицинский, полиуретановый, полимерный 20 см*300 см	шт	60	361,60	21 696,00		295,00				
108	Скальпель	хирургический, с защитным колпачком из углеродистой стали, одноразовый стерильный	шт	200	150,00	30 000,00		110,00				95,00
109	Зонд желудочный	размер СН 16	шт	50	160,00	8 000,00		135,00				117,00
110	Зонд желудочный	размер СН 18	шт	50	160,00	8 000,00		135,00				117,00
111	Бумага для ЭКГ	210*140*200	шт	200	1 400,00	280 000,00		1 005,00				1 400,00
112	Бумага для ЭКГ	110*30*12	шт	200	615,00	123 000,00		455,00				405,00
113	кардио гель	5л	шт	10	4 100,00	41 000,00		3 900,00				3 500,00
114	Пипетка глазная травмобезопасная	стеклянная	шт	10	250,00	2 500,00						
115	гигрометр	Вит-2	шт	50	2 500,00	125 000,00		2 025,00				2 350,00
116	предметное стекло	стеклянная пластина, на которой монтируется микроскоп, препарат. Обычная толщина П. с.—1,0—1,2 мм; размеры 76 x 26 мм	шт	3000	16,00	48 000,00		11,00				10,00

117	контейнер для взятые макроты	КОНТЕЙНЕР ДЛЯ СБОРА МОКРОТЫ (С КРЫШКОЙ), 60 МЛ, СТЕРИЛЬНЫЕ	шт	5000	65,00	325 000,00		49,00			42,00
118	Фиксак для рентгеновской пленки		шт	12	8 500,00	102 000,00		6 250,00		7 200,00	6 500,00
119	Проявитель для рентгеновской пленки	5л	шт	20	16 000,00	320 000,00		11 440,00		14 500,00	9 000,00
120	Тест полоски	Тест полоски ИХА-3 мульти - фактор	шт	200	1 000,00	200 000,00		810,00		905,00	
121	лампа бактерицидная Т8		шт	30	3 200,00	96 000,00		2 350,00			
122	Дозатор для жидкого мыла настенный		шт	30	13 000,00	390 000,00		11 750,00	8 300,00		
123	Шприц одноразовый	туберкулиновый шприц объемом 1 мл.	шт	1000	31,00	31 000,00		22,00		22,00	28,50
124	контейнеры для сбора анализов с лопоткой	60мл	шт	100	60,00	6 000,00		55,00		45,50	
125	Устройство для сбора стерильных культур для клинических образцов из горла		шт	100	200,00	20 000,00					
126	Чемодан реанимационный	Чемодан-укладка экстренной медицинской помощи, модель КМП ProfMed CASE-04.	шт	2	6 500,00	13 000,00					
127	пакет для сбора хранения утилизаций	класс В цвет красный 700*800	шт	500	40,00	20 000,00		29,00		35,00	
128	ерш маленький пробирочный		шт	10	520,00	5 200,00		350,00			
129	стекло держатель	пластмассовый	шт	8	500,00	4 000,00					
130	спринцовка резиновая	разм №3 А	шт	20	270,00	5 400,00					
131	Укладка для лабаранта ,контейнер - сумка		шт	3	11 000,00	33 000,00					
132	набор реагентов ОКРАСКА по ЦИЛЮ-НИЛЬСЕНУ-100		шт	16	3 100,00	49 600,00		2 400,00			
133	Бинт эластичный	бинт медицинский эластичный ленточного типа средней растяжимости шириной 80мм, длиной 5м	шт	50	1 925,00	96 250,00					
134	Воздуховод	Воздуховод.Размер 0(5,5см).серый	шт	2	210,00	420,00					
135	Воздуховод	Воздуховод.Размер 00(5,0см).голубой	шт	2	210,00	420,00					
136	Воздуховод	Воздуховод.Размер 000(3,5см).розовый	шт	2	210,00	420,00					
137	Воздуховод	Воздуховод.Размер 1(6,5см).белый	шт	2	210,00	420,00					
138	Воздуховод	Воздуховод.Размер 1,5(7см).	шт	2	210,00	420,00					
139	Воздуховод	Воздуховод.Размер 2(8,0см).зеленый	шт	2	210,00	420,00					
140	Воздуховод	Воздуховод.Размер 3(9,0см).оранжевый	шт	2	210,00	420,00					
141	Воздуховод	Воздуховод.Размер 4(10,0см).красный	шт	2	210,00	420,00					
142	Воздуховод	Воздуховод.Размер 5(12,0см).фиолетовый	шт	2	210,00	420,00					
143	Фильтр дыхательный	Фильтр дыхательный серии ClearGuard с портом Luer Lock для аппаратов ИВЛ однократного применения ,стерильный	шт	200	1 150,00	230 000,00					

163	Набор для пункции плевральной полости в комплекте	Набор для пункции плевральной полости в комплекте	шт	10	8 750,00	87 500,00						
164	Набор для катеризации эпидурального пространства	в набор входит игла туохы 19G, катетер, антибактериальный фильтр.	шт	5	16 450,00	82 250,00						
165	Электрод одноразовый для мониторинга ЭКГ	Электрод одноразовый для мониторинга ЭКГ взрослый диаметр 35 мм 150 штук в упаковке	шт	100	150,00	15 000,00						
166	Электрод одноразовый для мониторинга ЭКГ	Электрод одноразовый для мониторинга ЭКГ детский диаметр 18 мм 150 штук в упаковке	шт	100	150,00	15 000,00						
167	Кетгут простой	с иглой, дл. 75 см, м.р.№8 (USP 4)	шт	50	1 100,00	55 000,00						
168	Вакуумные пробирки сирен.крышки	2 мл K2 ЭДТА	шт	15000	65,00	975 000,00	38,00				42,00	52,00
169	Карандаш по стеклу красный, синий		уп	2	150,00	300,00						
170	Кюветы для КФК 10 мм		шт	4	5 500,00	22 000,00					4 500,00	
171	Кюветы для КФК 3 мм		шт	4	5 500,00	22 000,00					4 500,00	
172	Кюветы для КФК 5 мм		шт	6	5 500,00	33 000,00					4 500,00	
173	Мерные пипетки для биохимических исследований 10 мл		шт	100	750,00	75 000,00					500,00	
174	Мерные пипетки для биохимических исследований 1 мл		шт	20	750,00	15 000,00					500,00	
175	Мерные пипетки для биохимических исследований 5 мл		шт	50	750,00	37 500,00					500,00	
176	Планшет 72 гнездо		шт	2	1 450,00	2 900,00					1 010,00	
177	Упаковка-контейнер для транспортировки пробирок УКТП-01-«ЕЛАТ»		шт	2	20 500,00	41 000,00					16 375,00	18 000,00
178	Урومتر- 10/50		шт	5	1 900,00	9 500,00						
179	Микроскоп бинокулярный		шт	1	450 000,00	450 000,00						430 000,00
180	Бактериологический пробирки	10 мл	шт	2000	150,00	300 000,00						
181	Секундомеры		шт	2	65 000,00	130 000,00					58 000,00	52 000,00
182	Лабораторные часы		шт	2	2 000,00	4 000,00						
183	Иголка-G 21 для вакуумных пробирок		шт	1500	50,00	75 000,00					37,00	45,50
184	Мини пробирки сирен.крышки с трубочный для капилляр. крови K2 ЭДТА		шт	3000	120,00	360 000,00					98,00	103,00
185	привидной кварц		шт	5	70 000,00	350 000,00					30 000,00	32 743,00
186	Диск DVD+RW SONY 4.7 GB 120 min 1x4x 5DISCS №50		уп	3	10 000,00	30 000,00						
187	Инфузомат o/p системы		шт	30	1 650,00	49 500,00						
188	Дыхательный бак. фильтр	взрослый	шт	50	1 150,00	57 500,00					1 120,00	
189	Дыхательный бак. фильтр	детская	шт	20	1 150,00	23 000,00					1 120,00	

190	Нить хирургическая рассасывающаяся полигликолидная синтетическая с атравматической иглой	стерильная, длина нити (мм): 750	штука	50	943,55	47 177,50				640,00
191	Нить хирургическая рассасывающаяся полигликолидная синтетическая с атравматической иглой	стерильная, длина нити (мм): 900	штука	50	943,55	47 177,50				640,00
192	Шприц одноразовый	50 мл 3-х компонентные	шт	200	25,00	5 000,00				

2. Комиссия, рассмотрев, представленные ценовые предложения Поставщиком РЕШИЛА

2.1. По лоту №1,11,12,13,26,41,43,44,46,47,52,57,60,75,77,80,86,89,90,91,92,93,95,96,100,101,102,103,107,111, 115,118,120,121,127,128, 132,150,168, 170,171,172,173,174,175,176,177,183,185,188,189 признать победителем запроса ценовых предложений **ТОО «Бакас-Акцент»** сумма договора составляет **14 676 320,00** (четырнадцать миллионов шестьсот семьдесят шесть тысяч триста двадцать) тенге 00 тиын, 130000, г.Актау, 12 мкр, 42 дом, 43 кв.

2.2. По лоту №122 признать победителем запроса ценовых предложений **ТОО «Производственный комплекс «Аврора»** сумма договора составляет **249 000,00** (двести сорок девять тысяч) тенге 00 тиын, 050028, г.Алматы, ул. Спасская, 68 «а».

2.3 По лоту №8,88 признать победителем запроса ценовых предложений **ИП «Абишева Н.»** сумма договора составляет **550 000,00** (пятьсот пятьдесят тысяч) тенге 00 тиын, г. Жанаозен, 2 мкр, (Шугыла), 28 дом, оф. 15.

2.4 По лоту №4,9,10,14,15,17,18,19,23,24,31,32,33,34,35,36,37,38,39,40,42,45,53,54,59,61,62,65,72,73,81,82,83,97,98,99,104,105,108,109,110,112, 123,124,181,184,190,191 признать победителем запроса ценовых предложений **ТОО «Казфармсервис Плюс»** сумма договора составляет **3 166 333,00** (три миллиона сто шестьдесят шесть тысяч триста тридцать три) тенге 00 тиын, г. Актау, 6 мкр, 8 дом, оф. 100.

2.5 По лоту №2,3,5,6,7,49,63,64,66,67,68,69,70,74,76,78,84,85,94,113,116,117,119,148,156,157,159,160,161,162,179 признать победителем запроса ценовых предложений **ТОО «KazWestTeam»** сумма договора составляет **2 552 011,00** (два миллиона пятьсот пятьдесят две тысячи одиннадцать) тенге 00 тиын, 060000, г. Атырау, ул. Смагулова 56 А, оф.65.

2.6 По лоту №16,20,21,22,25,27,28,29,30,48,50,51,55,56,58,71,79,87,106,114,125,126,129,130,131,133,134,135,136,137,138,139,140,141,142,143,144, 145,146,147,149,151,152,153,154,155,158,163,164,165,166,167,169,178,180,182,186,187,192 признать несостоявшимся в связи с отсутствием предоставленных ценовых предложений.

3. По лоту №73,123 были представлены одинаковые цены, между **ТОО «Казфармсервис Плюс»** и **ТОО «KazWestTeam»** однако признан победителем **ТОО «Казфармсервис Плюс»** так как ценовые предложение были представлены раньше.

3.1 По лоту №83 наименьше цена предложил **ТОО «KazWestTeam»** однако в ценовом предложений указан другой размер (меньше чем указано в объявлении) в связи с этим признан победителем **ТОО «Казфармсервис Плюс»**.

3. В срок до 06.03.2019 года опубликовать на интернет-ресурсе данный протокол итогов.

Председатель комиссии:



Нурлыбаева Ж.С.

Зам. председатель комиссии:



Муканова О. Ж.

Члены комиссии:

Старший медсестра



Кесикбаева К.

Провизор



Туркпенбаева А.

Главный медсестра.



Юсупова Н.

Секретарь комиссии



Нургалиев Ж.Х.